

総括情報表

頁0-0001

事務所 設計書名 変更回数	04 真 岡 土木事務所 実施設計書 当初 08-*****07051-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 41 真 岡土木事務所管内 0-080710(0)		
諸経費体系 ファイル名	1 一般公共 【当初】R8道路改良工事その5市貝BP_検算後.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
前払率 工種 現場環境改善費 市街地補正区分 交通規制区分 ゼロ債務工事に係る補正 週休二日補正区分 契約保証方法 ICT間接費率補正の有無 消費税等の率	40 04 道路改良工事 01 率計上する 12 市街地以外 03 一般交通影響なし 01 補正なし 05 通期(現場閉所) 01 金銭的保証 01 補正なし 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
請負工事費計	48,719,000	本工事費	44,290,000		
		計	44,290,000	4,429,000	48,719,000
法定福利費概算額	1,600,000				
労務費調査水準	22,304,096				

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊本 工 事＊＊						X1000
道路改良			1 式		19,860,988	Y0HZZ
道路土工			1 式		13,477,571	Y0H1Y
掘削工（I C T）			1 式		1,623,897	Y0H1Y2MC
掘削（I C T）			1 式		1,623,897	Y0H1Y2MCC79
掘削（I C T） 土砂 オープンカット	3,839	m 3	423		1,623,897	SZA103 0 A=1, B=1, C=1, D=1 施工 第0-0013号内訳表
路肩盛土工			1 式		2,618	Y0H1Y257
路床盛土			1 式		2,618	Y0H1Y257A07
路床盛土 2.5m未満	0.4	m 3	6,545		2,618	SZA117 0 A=1 施工 第0-0014号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
法面整形工（ＩＣＴ）			1 式		173,146	Y0H1Y2MD
法面整形（切土部）（ＩＣＴ）			1 式		173,146	Y0H1Y2MDC82
法面整形（ＩＣＴ） 切土部 砂質土、砂及び砂質土、粘性土	196	m 2	883. 4	173,146	SZA303 0 A=2, C=1	施工 第0-0015号内訳表
残土処理工			1 式		11,677,910	Y0H1Y205
整地			1 式		491,774	Y0H1Y205A03
整地 残土受入れ地での処理	3,848	m 3	127. 8	491,774	SZA109 0 A=1	施工 第0-0016号内訳表
土砂等運搬			1 式		11,186,136	Y0H1Y205A01
土砂等運搬 標準 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 22.5km以下	3,848	m 3	2,907	11,186,136	SZA105 0 A=1, B=1, C=1, D=1, F=1, G=17. 0	施工 第0-0017号内訳表
地盤改良工			1 式		3,945,480	Y0H01

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
置換工			1 式		821,436	Y0H0125A
置換			1 式		821,436	Y0H0125A40F
路床置換工（無効層） 再生クラッシャーランRC100	294	m 3	2,794	821,436	S1803 0 A=2, B=1, D=1	施工 第0-0018号内訳表
置換工(ICT)			1 式		3,124,044	Y0H0125A
置換			1 式		3,124,044	Y0H0125A40F
路床置換工（有効層）（ICT）	1,029	m 3	3,036	3,124,044	G0500 0	科目 第0001号内訳表
法面工			1 式		851,288	Y0H1R
植生工			1 式		370,440	Y0H1R200
植生マット			1 式		370,440	Y0H1R2005DC

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
法面工 人力施工による植生工 植生マット工 肥料袋付 施工規模 250m ² 未満	98	m ²		3,780	370,440	SF316 0 A=1, B=4 施工 第0-0020号内訳表
防草コンクリート			1 式		480,848	Y0H1R20X
防草コンクリート (切土部)			1 式		480,848	Y0H1R20X42G
防草コンクリート 切土部	48.6	m		9,894	480,848	S1820 0 A=2, B=1, C=2, D=1, E=1 施工 第0-0021号内訳表
排水構造物工			1 式		1,586,649	Y0H25
作業土工			1 式		108,240	Y0H25200
埋戻し			1 式		108,240	Y0H252005F2
埋戻し 最大埋戻幅1m未満	31	m ³		3,236	100,316	SZA181 0 A=4, D=1 施工 第0-0029号内訳表
埋戻し 最大埋戻幅1m以上4m未満	4	m ³		1,981	7,924	SZA181 0 A=3, D=1 施工 第0-0030号内訳表

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0007

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
作業土工（ I C T ）			1 式		18,718	Y0H252MW
床掘り（ I C T ）			1 式		18,718	Y0H252MW6YM
作業土工(床掘工(平均施工幅2m未満))(ICT) 平均施工幅1m以上2m未満	49	m 3		382	18,718	S7041 0 A=1, B=1, C=1, D=1 施工 第0-0031号内訳表
側溝工			1 式		979,272	Y0H25201
管（函）渠型側溝			1 式		979,272	Y4519360000
管（函）渠型側溝(1)（300×300） 標準部 据付 縁石加工無 防草タイプ	36.4	m		18,762	682,936	G0200 0 科目 第0002号内訳表
管（函）渠型側溝(2)（300×300） 集水部 据付 縁石加工無 防草タイプ	8.0	m		37,042	296,336	G0210 0 科目 第0003号内訳表
集水枿・マンホール工			1 式		219,481	Y0H25203
現場打ち集水枿			1 式		219,481	Y0H25203B1R

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0008

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
集水桝 1 5 500×500×550	1		箇所	72,285	72,285	G0300 0 科目 第0004号内訳表
集水桝 1 6 500×500×550	1		箇所	96,308	96,308	G0320 0 科目 第0005号内訳表
集水桝 2 0 500×500×500	1		箇所	50,888	50,888	G0340 0 科目 第0006号内訳表
排水工			1 式		260,938	Y0H25206
縦排水			1 式		260,938	Y0H252065N4
U型側溝布設工（縦排水部） 300×300	9.7		m	23,442	227,387	G0120 0 科目 第0007号内訳表
U型側溝布設工（縦排水部） 300×300	2.1		m	12,790	26,859	G0110 0 科目 第0008号内訳表
蓋版据付 4 0 k g ／枚以下	4		枚	1,673	6,692	S4622 0 A=1, B=1270, C=1, D=1, E=1, F=2 施工 第0-0033号内訳表
舗装			1 式		3,132,926	Y0IZZ

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など		数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
舗装工				1 式		2,329,082	Y0I24
アスファルト舗装工				1 式		447,888	Y0I24212
基層（車道・路肩部）				1 式		447,888	Y0I24212A1N
基層（車道・路肩部） 3.0m超 平均仕上り厚50mm 全ての費用	186	m ²	2,408		447,888	SZD021 0 A=4, B=50, C=1, D=2, E=23, F=2, H=1, I=1, J=1, K=1 施工 第0-0034号内訳表	
アスファルト舗装工（ICT）				1 式		1,881,194	Y0I242MF
下層路盤（車道・路肩部）（ICT）				1 式		1,708,140	Y0I242MFC87
下層路盤（車道・路肩部）（ICT） 全仕上り厚250mm 2層施工	1,470	m ²	1,162		1,708,140	SZD007 0 A=250, B=2, D=4 施工 第0-0035号内訳表	
上層路盤（車道・路肩部）（ICT）				1 式		173,054	Y0I242MFC88
上層路盤（車道・路肩部）（ICT） 全仕上り厚150mm 1層施工	186	m ²	930.4		173,054	SZD011 0 A=150, B=1, D=6 施工 第0-0036号内訳表	

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0010

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
道路付属施設工			1 式		54,704	Y0I28
境界工			1 式		54,704	Y0I2821B
境界杭			1 式		54,704	Y0I2821B43V
道路付属物設置工 境界杭設置 コンクリート製 根巻き基礎なし 施工規模 10本未満	8		本	6,838	54,704	SF563 0 A=2, B=3, C=3, D=1, E=1 施工 第0-0037号内訳表
仮設工			1 式		749,140	Y0I36
仮水路工			1 式		143,360	Y0I36209
仮排水路			1 式		119,405	Y0I362095FY
仮排水路 VU φ300	16.7		m	7,150	119,405	F0600 0
コンクリート構造物取壊し			1 式		17,800	Y0I36201619

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
構造物とりこわし工 鉄筋構造物 機械施工 低騒音・低振動対策 不要	1	m 3		17,800	17,800	S4638 0 A=2, B=1, C=1, D=1, E=1 施工 第0-0038号内訳表
殻運搬			1 式		2,355	Y0I36201A0K
殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし 10.9km以下 全ての費用	1	m 3		2,355	2,355	SZA961 0 A=2, B=1, C=1, E=1, F=1, G=10.5 施工 第0-0039号内訳表
殻処分			1 式		3,800	Y0I36201A0L
#処分費（直接工事費用）#			1 式		3,800	#0042
処分費 コンクリート（鉄筋） グループコード内には使用しないこと。	1	m 3		3,800	3,800	S0020 0 A=1 施工 第0-0040号内訳表
路側防護柵工			1 式		203,280	Y0I26219
仮設ガードレール			1 式		203,280	Y0I26219519
仮設ガードレール撤去 独立基礎ブロック 支柱間隔 2 m	42.0	m		2,230	93,660	F0500 0

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設ガードレール設置 独立基礎ブロック 支柱間隔 2 m	42.0	m		2,610	109,620	F0520 0
交通管理工			1 式		402,500	Y0I36232
交通誘導警備員			1 式		402,500	Y0I36232Y21
交通誘導警備員の計上 交通誘導警備員 B	1		式	402,500	402,500	S0914 0 A=23, B=1, C=2 施工 第0-0041号内訳表

＊本工事費＊ 内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊直接工事費＊＊					22,993,914	
うち材料費 算定式………			1 式			
うち労務費 算定式………			1 式			
技術管理費			1 式		1,833,980	Z0006
システム初期費（ＩＣＴ） バックホウ	1		式	598,000	598,000	SA130 0 A=1 施工 第0-0043号内訳表
システム初期費（ＩＣＴ） ブルドーザ	1		式	548,000	548,000	SA130 0 A=2 施工 第0-0044号内訳表
システム初期費（ＩＣＴ） モータグレーダ	1		式	623,000	623,000	SA130 0 A=3 施工 第0-0045号内訳表
土粒子の密度試験 1 試料につき 3 個	1		件	6,990	6,990	T7481 0
土の含水比試験 1 試料につき 3 個	1		件	1,620	1,620	T7482 0

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0014

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
土の粒度試験（砂・砂質土） 試料0. 5 k g 未満 1 試料につき1 個	1		件	8,300	8,300	T7484 0
土の液性限界試験 1 試料につき6 個	1		件	8,840	8,840	T7488 0
土の塑性限界試験 1 試料につき3 個	1		件	4,260	4,260	T7489 0
土の突固め試験（乾燥法） モールド1 0 c m ランマー2. 5 k g	1		件	25,400	25,400	T7495 0
締め固めた土のコーン指数試験	1		件	9,570	9,570	T7515 0
現場環境改善費			1 式		303,000	Z0010
算定式……303469=22990114*0.0132 対象額……22,990,114 率……0.0132					303,469	
共通仮設費（率分） 算定式……2584515=22993914*0.1124 <<0.1124 =(0.1124 * 1.0 * 1.0) * 1.00 >> 対象額……22,993,914 率……0.1124			1 式		2,584,515	
共通仮設費計積上（現場，一般管理費対象外）			1 式		225,000	Z0041

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0015

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
残土処理にともなう土壌試験 試料採取作業						T9300 0
	1		箇所	35,000	35,000	
残土処理にともなう土壌試験 試験費（報告書作成を含む）						T9302 0
	1		式	190,000	190,000	
＊ ＊ 共通仮設費計 ＊ ＊					4,946,495	
＊ ＊ 純工事費 ＊ ＊					27,940,409	
現場管理費						
算定式…… $8805185=27715409*0.3177 \llcorner 0.3177 =(0.3177*1.0*1.0)*1.00 \gg$ 対象額……27,715,409 率……0.3177			1 式		8,805,185	
うち法定福利費事業主分 算定式……			1 式			
うち建退共制度の掛金 算定式……			1 式			
＊ ＊ 工事原価 ＊ ＊					36,745,594	
うち安全衛生経費 算定式……			1 式			

＊本工事費＊

内訳表

頁0-0016

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
一般管理費等	算定式……	7530546=36520594*0.2062	＜＜率の補正	0.2062	=	0.2062 * 1.00 ＞＞				
	対象額……	36,520,594				前払補正係数1.0000				
	率……	0.2062				1 式		7,530,546		
契約保証費	算定式……	14608=36520594*0.0004								
	対象額……	36,520,594								
	率……	0.0004				1 式		14,608		
＊＊一般管理費等計＊＊										
								7,545,154		
＊＊工事価格＊＊										
								44,290,000		
＊＊工事価格計＊＊										
								44,290,000		
消費税・地方消費税額	算定式……	4429000=44290000*0.10								
	対象額……	44,290,000								
	率……	0.1000				1 式		4,429,000		
＊＊請負工事費＊＊										
								48,719,000		

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
路床盛土（ICT） 20,000m3未満 障害なし	100	m 3	369.7	36,970	SZA119 0 A=1, B=1 施工 第0-0001号内訳表
再生クラッシャーラン RC100	127	m 3	2,100	266,700	T1010 0
小計	100	m 3		303,670	
計	1	m 3		3,036	

標準部 据付 縁石加工無

G0200 防草タイプ

10.0 m 当り

施 工 名 称 など		数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
管（函）渠型側溝 据付 200mm以上300mm以下 全ての費用		10.0	m	18,510	185,100	SZA597 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=2 施工 第0-0002号内訳表
	基面整正	5.2	m 2	486	2,527	SZA169 0 施工 第0-0003号内訳表
小計		10.0	m		187,627	
計		1	m		18,762	

集水部 据付 縁石加工無

G0210 防草タイプ

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
管（函）渠型側溝 据付 200mm以上300mm以下 全ての費用	10.0	m	36,790	367,900	SZA597 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=2 施工 第0-0004号内訳表
基面整正	5.2	m 2	486	2,527	SZA169 0 施工 第0-0003号内訳表
小計	10.0	m		370,427	
計	1	m		37,042	

集水桝 1 5

G0300

科目内訳表

科目 第0004号内訳表

頁0-0020

500×500×550

1 箇所 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打ち集水桝・街渠桝（本体） 1 8－8－2 5 高炉 0. 26m3を超え0. 28m3以下	1	箇所	50, 500	50, 500	SZA633 0 B=4, C=2, D=1, E=1, F=4, G=1, I=1, J=1 施工 第0-0005号内訳表
グレーチング蓋版据付 集水ます用，網目細目，受枠含 歩道用 T－2 5 0 0×5 0 0	1	枚	19, 903	19, 903	S4620 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=1, F=1 施工 第0-0006号内訳表
鉄筋加工・組立 一般構造物 S D 3 4 5 D 1 3	0. 004	t	373, 501	1, 494	SB501 0 A=3, B=1, C=5 施工 第0-0007号内訳表
基面整正	0. 8	m 2	486	388	SZA169 0 施工 第0-0003号内訳表
計	1	箇所		72, 285	

集水桝 1 6

G0320

科目内訳表

科目 第0005号内訳表

頁0-0021

500×500×550

1 箇所 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打ち集水桝・街渠桝（本体） 1 8－8－2 5 高炉 0. 26m3を超え0. 28m3以下	1	箇所	50, 500	50, 500	SZA633 0 B=4, C=2, D=1, E=1, F=4, G=1, I=1, J=1 施工 第0-0005号内訳表
グレーチング蓋版据付 集水ます用，網目細目，受枠含 車道用 T－2 5 5 0 0×5 0 0	1	枚	44, 300	44, 300	S4620 0 A=1, B=12, C=2, D=1, E=1, F=1 施工 第0-0010号内訳表
鉄筋加工・組立 一般構造物 S D 3 4 5 D 1 3	0. 003	t	373, 501	1, 120	SB501 0 A=3, B=1, C=5 施工 第0-0007号内訳表
基面整正	0. 8	m 2	486	388	SZA169 0 施工 第0-0003号内訳表
計	1	箇所		96, 308	

集水桝 2 0

G0340

科目内訳表

科目 第0006号内訳表

頁0-0022

500×500×500

1 箇所 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
現場打ち集水桝・街渠桝（本体） 1 8－8－2 5 高炉 0. 26m3を超え0. 28m3以下	1	箇所	50, 500	50, 500	SZA633 0 B=4, C=2, D=1, E=1, F=4, G=1, I=1, J=1 施工 第0-0005号内訳表
基面整正	0. 8	m 2	486	388	SZA169 0 施工 第0-0003号内訳表
計	1	箇所		50, 888	

U型側溝布設工（縦排水部）

G0120

科目内訳表

科目 第0007号内訳表

頁0-0023

300×300

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
U型側溝据付（側溝材料別途） L = 6 0 0 mm 3 0 0 B （ J I S A 5 3 7 2 ）	10.0	m	9,709	97,090	S4624 0 A=3, B=2, C=1, D=1, E=1, F=2, G=1, H=0.5, I=2 施工 第0-0011号内訳表
プレキャストU型側溝（ソケット付） 300×300×600	13.2	個	7,920	104,544	F0120 0
プレキャストU型側溝（ソケット付 すべり止め） 300×300×600	3.3	個	9,200	30,360	F0122 0
基面整正	5.0	m ²	486	2,430	SZA169 0 施工 第0-0003号内訳表
小計	10.0	m		234,424	
計	1	m		23,442	

U型側溝布設工（縦排水部）

G0110

科目内訳表

科目 第0008号内訳表

頁0-0024

300×300

10.0 m 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
U型側溝据付 L = 6 0 0 mm 3 0 0 B (J I S A 5 3 7 2)	10.0	m	12,547	125,470	S4624 0 A=1, B=2, C=1, D=1, E=1, F=2, G=1, H=0.5, I=2 施工 第0-0012号内訳表
基面整正	5.0	m 2	486	2,430	SZA169 0 施工 第0-0003号内訳表
小計	10.0	m		127,900	
計	1	m		12,790	